UNDER 13 FEMMINILE - GIRONE A

classifica completa 10° giornata

SQUADRA
VOLLEY UP GAMA IMPIANTI

ASD VOLLEY AGLIANESE
BLU VOLLEY

KRIVA PANTERA LUCCA
PALLAVOLO DELFINO
PESCIA

PISTOIA VOLLEY LA FENICE
MILLELUCI

A.s..d SCUOLA VOLLEY

PISTOIESE
APPENNINO VOLLEY

PT

24
20
17
16
12
11
10
10

0

risultati della 10° giornata

02/02/2020 10:00
PAL Scuole Medie via Petrarca
Quarrata

02/02/2020 11:00
Palestra Scuola Leonardo Da Vinci
via del Fornacione Pistoia

02/02/2020 16:00
Palazzetto dello Sport Piazza Aldo
Moro Buggiano

02/02/2020 10:30
Palestra Comunale Via Montalbano
393 Serravalle Pistoiese

02/02/2020 10:00

www.unionepallavolovaldinievole.com

G \%
9 9
8 7
9 5
9 7
9 4
9 3
9 3
9 2
9 0
BLU VOLLEY

A.s..d SCUOLA VOLLEY PISTOIESE

VOLLEY UP GAMA IMPIANTI

MILLELUCI

RIPOSA

SV
24

20

17

16

12

11

10

10

SP

10

11

15

16

17

17

27

Qs PF
8,000 0
5,000 0
1,700 0
1,455 0
0,800 0
0,688 0
0,588 0
0,588 0
0,000 0

KRIVA PANTERA LUCCA

APPENNINO VOLLEY

PALLAVOLO DELFINO PESCIA

PISTOIA VOLLEY LA FENICE

ASD VOLLEY AGLIANESE

QP
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
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